

Soledo®
Classic

SAMMAL- POIS

Sammaleen, punajäkälän,
levän ja lian poistoon

Sambla, samblike, vetikate ja
mustuse eemaldamiseks

SAMMALPOIS Vesipõhjainetehos kasvatiste. Eemaldab sambla, korpsambliku ja adru, mustuse, rooste ja muu pindu rikkuva taimestikku. Puhastab määratud ja sammaldunud välispinnad ja kiviparketid. Aine kõrvaldab sambla juured, eosed, seeneniidistiku, mida ei ole pikalt välja juurtud ja mis on tunginud väga sügavale kahjustades pindu. Puhastatud kivi-, telliskivi- ja betoonpindade töötamiseks soovitame Soledo Fassaa-dikaitset.

KÄYTTÖKOHEETE

Erikoispsuaaine soveltuvalt rakennusten ulkopinnoinnole, sokkeleille, muureille, aidoille, portaille, pihakiveyksille, terrasseille, valokatteille ja markiiseille. Sopii pinta-materiaaleille kuten tiili, betoni, kivi, määriintti, huopakeite, bitumi, rappaus, puu- ja tekstiilipinnat. Soveltuu myös lasi-, muovi- ja luonnokivipinnoinnole sekä kalustevehoiluille.

KÄYTTÖOHJE

Testaa aineen soveltuvuus ensin pienelle alueelle. Tee käyttöseos painekannuun tai ämpäriin. Ennen seoksen levittämistä poistetaan ensin runsas lika-tai kasvustokerros painepesulla, kaapimalla tai harjaamalla. Pesun jälkeen annetaan pinnan kuivahtaa. Seosta levitetään runsaasti puhdistettavalle kuivalle pinnalle, kasvustoni/alustan tulee kastua läpimäräksi. Annetaan vaikuttaa 10-20 min. tarvittaessa hien-taan aineetta pinnalla sienellä tai harjalla ja huuhdo-taan huolellisesti painepesurilla tai letkupaineella. Aine ei vahingoita alustaa tai kasveja, suosittelemme kuitenkin peittämään lähellä olevat kukkapaikent ym. Tee käsittely tyynellä poutasäällä, käsittelylämpötila yli +5 °C. Älä tee käsittelyä heti sateen jälkeen tai voimakkaassa auringonpaisteessa. Toista käsittely tarvittaessa.

Laimennus: 1:4 sammaleenpoistoon, jolloin 5 L kanisterista tulee 2 0L valmistaliuosta.
1:5-1:10 arville pinnoinnole; markiisi, kalustevehoilu, valokate, puu
Riittäisyys: 1:4 laimennetulla liuoksella n. 5 m²/litra

SAMMALPOIS Veepõhine efektiivne kontsentraat. Eemaldab sambla, korpsambliku ja adru, mustuse, tahma, rooste ja muu pindu rikkuva taimestikku. Puhastab määratud ja sammaldunud välispinnad ja kiviparketid. Aine kõrvaldab sambla juured, eosed, seeneniidistiku, mida ei ole pikalt välja juurtud ja mis on tunginud väga sügavale kahjustades pindu. Puhastatud kivi-, telliskivi- ja betoonpindade töötamiseks soovitame Soledo Fassaa-dikaitset.

KASUTUSKOHAD

Eriotstarbelne psuaaine sobib eriti ehitiste välispinda-dele, sokkidele, müüridele, aedadele, treppidele, õue-sillustitele, terrassidele, katusealustele ja varikatele. Sobii pinnin- ja kattematerjalidele nagu betoon, tellis- ja muu kivi, määriintti/tementkiudplaat, väikate, bituu-m, krohv-, puut- ja tekstiilipindadele. Sobib ka klaas-, plast- ja ja looduskivipindadele ning mööblivooderus-tele ja -poistritele.

KASUTUSJUHIS

Proovi aine mõju pinnin suhtes esmalt väikesel kohal. Kasutamiseks tee segu survekannu või ämbris. Enne segu pealekandmist tuleb esmalt eemaldada tugev mustuse või taimestikku kiht survepesuga, harjates või maha kraapides. Pärast pesu lase pinnal kergelt kuiva-da. Kanna segu tülbiti puhastatavale kuivale pinnale, nii et taimestik/alus oleks läbimärj. Lase ainel 10-20 minutit mõjuda, vajadusel hõõru ainet käsna või harja-ga. Loputa hoolikalt survepesuri või -voolikuga. Toode ei kahjusta aluspinda või taimi, soovitame siiski latta liheduses paiknevad lilleperand jms. Pindu töödelda vaik e kuiva ilmaga, üle +5 °C temperatuuril. Ära tõt-le pindu vahetult pärast vihma või tugevas päikesepa-i-tes. Vajadusel korda töötust.

Lahjendusjuh: 1:4 sambla eemaldamiseks (5L ka-nisterist saab 20 L valmistalahust).
1:6-1:10 tundlikele pindadele; vari- ja valguskatele, mööblipolsterdustele ja puutpindadele
Ainekulu: 1:4 lahjendatud lahust u. 5 m²/l



Voimakkaasti syövyttävää
Aine on tugevalt söövitatv

SAMMALPOIS 51
pH 12,5
UN/ÜRO1824

Sisältää: Natriumihydroksidi
< 5 % kationisia pinta-aktiivisia aineita
< 5 % ionittomia pinta-aktiivisia aineita

Sisaldab : Natriumihidroksiid
< 5 % katiooniseid pindaktiiviseid aineid
< 5 % mitteiooniseid pindaktiiviseid aineid

Säilytettävä lukutissa tilassa ja lasten ulottumattomissa. Roiskeet silmistä huuhdeltava välittömästi runsaalla vedellä ja mentävä lääkäriin. Käytettävä sopivaa suojavaatetusta, suojakäsineitä ja silmiin- tai kasvoonsuojainta. Onnettomuuksien sattuessa tai tunnettaessa pahoinvointia hakeuduttava heti lääkärin hoitoon (näytettävä tätä etikettiä, mikäli mahdollista).

Hoida lukustatud, lastele kättesaamatus kohas. Silma sattunud pritsmed pesta viivatamatult rohke veega ja pöörduda arsti poole. Kasutada sobivat kaitseriie-tust, -kindaid ning -prille või näokaitset. Onnetuse korral või halva enesetun-de puhul pöörduda ravi saamiseks kohe arsti poole. (Kui võimalik, näidata toote etiketti).

Valmistaja/Tootja
Soledo Oy, Vanha Vaasantie 12, FI-33470 Ylöjärvi
Puh/Tel. +358 0) 10 470 2790 www.soledo.fi

